CÂMA'RA MUNICiPAL DE--,AL'TO PAR1\ÍSO
ESTADO DO PÃRANÁ .. ,-
CNPJ: 95.640.744/0001':87

Rua Josué Baltazar~odrigues, 1849~· FONE/FAX: (~) 664-117.1- (044)6641177 - CEP 87.528-000
Al TO PÁRAISO - PR __~ ..

~~\tALDf""
.$) ~"'"

(iRs. 1O ~,~
\~ ~ -~

\~~~JDECRETO LEGISLATIVO N° 001/2009 ~
PARAt4~ ,-9

Súmula: Aprova as conclusões da Resolução do Tribunal de
Contas do Paraná, sobre a prestação de contas do Poder
Executivo de Alto Paraíso, referente ao exercício
financeiro de 2006.

A CÂMARA ~illNICIPAL DE ALTO PARAÍso, Estado do
Paraná aprovou e a Mesa Executiva promulga o seguinte Decreto Legislativo:

Art. 1°. Ficam aprovadas as conclusões do ACÓRDÃO n"
143997/2007, conforme parecer prévio de fls. 321-325, do Egrégio Tribunal de
Contas do Paraná, expedido em 18 de novembro de 2008, o qual julgou
Aprovadas, com ressalvas, as contas do Poder Executivo de Alto Paraíso,
Estado do Paraná, referente ao exercício financeiro de 2006.

,
•

publicação.
Art. 2°. Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua

Edificio da Câmara Municipal de Alto Paraíso, Estado do Paraná,
aos lOdo mês de junho de 2009.

ê§~
DEJALMA GONÇALVES DE OLIVEIRA

-P1IDENTE-

JOSÉ CARL ~P<?S SANTOS
_10 SECREt ARIO- .L

PUBLICADO ~~U~~O
UMUARAMA
~_l!:t B.6_aJ:.---·_···_···_··- t

~ q ).J1.L 06 I Qoo!._. \
Dat8l..- ,

--"'-'::::-E~ ETTRí·Ã-······..._~··-:~· _J...-.-.~' S 1'\

--- -------------------------------------